o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -  služebnosti inženýrské sítě číslo 
MULNCJ 37972/2019/OSM, evidované stranou povinnou pod č. OS 201900074 ze dne 
21.5.2019, dle pravidel Rady města Louny č. P1/2017 „k postupu města při povolování 
zásahů právnických a fyzických osob do pozemků ve vlastnictví Města Louny" ve výši 
229.500 Kč (slovy dvě stě dvacet devět tisíc pět set korun českých). K této částce bude 
připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

2. Strana oprávněná se zavazuje ve lhůtě do 60 dnů od doručení vyrozumění o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí uhradit straně povinné výše uvedenou náhradu způsobem